
Mannik & bacon patitsitaq (sandwich) Tomati,
salaati, chili mayo                                    95

Brunch Mannik & baconi, kapisilik pujuugaq, 
parmaskinke, paarnat inerititat, immussuit, yoghurti,
müsli, siruppi, amerikamiusut pannakaaliaq,
croissanti, qaqortuliaq sikatsitaq. Kaffi imal. Tii
kandimut, aamma immiartorfik juicimik                 185 

Iffiaq – ataaseq
Iffiaq – pingasut 

Qaqortuliaq punnerlu

46
115

Aioli, citroni, iffiaq punnerlu

Ullaannguaq
Manniit siatat marluk, baconi,
qaqortuliaq sikatsitaq                                      85

Manniit aapasut marluk, hytteosti, kapisilik
qaleralillu pujuukkat, cherrytomati & agurki,
qaqortuliaq sikatsitaq                                      79

Raajat, kissavaasaq, assagiarsummik samosaliaq,
salaati, pesto, qaqortuliaq hvidløgilik

neqi mediumimik siataq, salaati, baconi, immussuaq,
agurki, uanitsut aappaluttut, chilimayo

Pommes frites anneq
Pommes frites minneq
Sweet potato fries anneq 

Qaqortuliaq – mannik, raajat
Qaqortuliaq – qaleralik pujuugaq
Qaqortuliaq – kapisilik pujuugaq 

Kalaalimerngit assigiinngitsut arfinillit katitikkat (Ukiup nalaa
malillugu) Saqisut aperikkit

UMIMMAK SIATAQ 
Umimmaap neqaa, mannik siataq, miseraq pommes frittes imal.
naatsiaat

63
51
51

46
29
46

Sweet potato fries minneq
Dressingi 
Iffiaq 

29
10
10

Punnilik 
Punneq immussuarlu 

Pasta, neqi aserortigaq atorlugu miseqqiaq

Creme fraiche imal. Flødeskum

Kukkukuuaraq, karrydressingi. Pommes frites imal. Sweet potatoes

CHILI NON CARNE (V) (G) (L) 
Neqitaqanngitsoq, qaqorteqqasut, crème fraiche, tortilla chips

Immussuaq, oliveni, jalapenos, salsa, crème fraiche,
guacamole (G) + kukkukuuaraq 10,-

Neqi aserortigaq siataq, salaati, agurki, tomati, ketchup,
remoulade Pommes frites imal. Sweet potatoes

27
29

44

ASSAGIARSUIT 

KATUAQ BURGERI 

TAPAS KALAALLISUT 

FISKESUPPI RAAJALIK 

KATUAP QALERUALINNIK SALAATIA 

220

175

165

169

Neqimik nunatsinneersumik pølseliaq baconimut
imusaq, chutney, uanitsut siatat, agurki seernartulik 
Pommes frites imal. Sweet potatoes, dip qajaasalik

QIMUTTOQ 155

Saqisut aperikkit
ULLORMI AALISAGAQ 199

135

175

NACHOS 

HAMBURGER 

Forårsrulli, dressing tungusunnillunilu seernartoq,
fish’n’chips tartardressingilik, guld kugleq, chilimayo
Pommes frites imal. Sweet potatoes

TAMULUGASSAT 155

CLUB SANDWICH 

SPAGHETTI BOLOGNESE 

KAAGI 

KATUAQ POOR’LU QALARLAAQ

(V) Vegetar (L) Laktoseqanngitsoq (G) Gluteneqanngitsoq

85

125

159

105

105

POMMES FRITES 

NAL. 10.00 - 14.00

 SWEET POTATOES

ULLAANNGUAQ

QALLERSUKKAT

BURGEREQARFIK

NUNATSINNEERSUT

MEEQQANUT

CAFEERPALAARTUT

IFFIUKKAT

IMAL.

Saniatigut

KALAALLISUT VALUTA: DKK

TIKAAGULLIUP NEQAA
Uanitsut siatat, naatsiiat aserortikkat, agurksalat & miseraq

185

Qalerallip nerpia raspinik qallerlugu siataq, kapisilik pujuugaq,
raajat, aspargesi, qaqortuliaq sikatsitaq, dildi, citroni, thousand
island dressingi

STJERNESKUD 165



Tiitorfik
Kandi 

AMERICANO
MACCHIATO
FLAT WHITE
CHOCIATTO
ESPRESSO SHOT
CAFFÉ LATTE
LATTE GRANDE 

33/41
52
47
29
23
47
52

SODAVANDI
33 CL                                                                                               25 
Faxe Kondi, Cola, Cola Zero, Kondi Free, Sprite, Pepsi,
Pepsi Max, Fanta Exotic, Egekilde m/brus

REDBULL 25cl                                                                              27 

JUICE
Appelsin . Æble . Hyldeblomst
IMMIARTORFIK                                                                           18 
KANDI                                                                                             44

25
45

FILTER
KAFFISORFIK
KANDI 
STEMPEL KAFFI 
CAPPUCCINO 
NANOQ 

27
49
55
40
52 ISLATTE 

TIKIUSAAQ 
Blåbær, jordbær, banan & havredrik
TUPAARNAQ 
Hindbær, banan & soyadrik
NIVIARSIAQ 
Jordbær, banan, & mælk
KIMMERNAT 
Jordbær & hyldeblomst
AVIAAJA 
Hindbær & hyldeblomst
MALINA 
Mango, ananas & appelsinjuice
NAVARANA 
Jordbær & æblejuice
KÂGSSAGSUK 
Chokolade proteindrik & Banan & Laktosefri mælk
+ PROTEIN 5,-

CAFFE MOCHA

QAQQORTARIAQ MOCHA 

60

55

55

55

55

55

55

55

47

47

47

Annissassanngortissinnaapput.

Kakao kissartoq & Immuk qappertitaq 
Kakao kissartoq, Immuk qappertitaq & Skumfidusit 

Grøn te Grøn Sencha . Grøn Citron . Spicey ingefær
Sort te Earl Grey . Æble Kvæde . Creme Te . Hyld & Hav .
Julethe Hvid te Hvid Tempel . Hvid blomster te

25 / 34
26 / 36

Tiger Spice . Vanilje . Sukker- og koffeinfri vanilje 

Espressoshot 
Sirup Amaretto . Hazelnut . Caramel . Vanilla . Chocolate
Immuk Letmælk . Laktosefri . Soyadrik . Havredrik

1
2
6

35

Espresso, kakao kissartoq, Immuk qappertitaq, kanelit
& Vaniljesirup

 Chokolade • Vanilje • Jordbær

Espresso, sikut, immuk qaputsitaq & sirup

Espresso, kakao kissartoq, Immuk qappertitaq & kakao

Espresso, kakao kissartoq, Immuk qappertitaq,
mandler aserortikkat, kakao & hasselnøddesirup

EQEERNARTUTAQANNGITSOQ APEQQUTIGIUK

50 CL

TOQQAGASSAT
SUKKUT . HONNING . SIRUPI

JUICE . IMMUK . IMMUK LAKTOSEQANNGITSOQ . SOYADRIK . HAVREDRIK

TII

KAFFI

KAKAO

TO GO?

NILLATAARTUT SMOOTHIE

CHAI LATTE

TOQQAGASSAT

IMIGASSAT

Kondi, danskvand & bubblegumsirup

IMERUIERSAAT
NAJAAJA 35


